
 
 

 

Poz. 7 

 

UCHWAŁA NR 2 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 22 stycznia 2020 r.  

w sprawie rozdziału mandatów wśród przedstawicieli poszczególnych grup 

społeczności akademickiej w Radzie Wydziału Neofilologii na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 61 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) oraz § 22 ust. 5 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43) 

Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący rozdział mandatów przedstawicieli poszczególnych grup 

wspólnoty Uniwersytetu Warszawskiego w Radzie Wydziału Neofilologii w kadencji 2020-

2024: 

1) 16 mandatów wśród przedstawicieli innych nauczycieli akademickich, o których mowa w 

§ 61 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu, w tym dla: 

a) Instytutu Anglistyki - 2, 
b) Instytutu Germanistyki - 3, 
c) Instytutu Romanistyki - 2, 
d) Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich - 4, 
e) Katedry Hungarystyki - 2, 
f) Katedry Italianistyki - 2, 
g) Katedry Lingwistyki Formalnej - 1; 

2) 16 mandatów wśród przedstawicieli studentów, w tym dla: 

a) Instytutu Anglistyki - 6, 
b) Instytutu Germanistyki - 3, 
c) Instytutu Romanistyki - 2, 
d) Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich - 3, 
e) Katedry Hungarystyki - 1, 
f) Katedry Italianistyki - 1; 

3) 4 mandaty wśród przedstawicieli doktorantów; 

4) 7 mandatów wśród przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi. 

§ 2 

Przedstawicieli do Rady Wydziału Neofilologii wybiera ze swojego grona każda z grup 

wspólnoty Uniwersytetu Warszawskiego wymieniona w § 1 pkt 1 i 4 na zebraniach 

wyborczych.  

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący WKW Wydziału Neofilologii: Z. Możejko 

 


